
 

2017 年 4 月 17 日 

各位 

                                            会 社 名 ＡＩメカテック株式会社 

                                               代表者名 代表取締役社長 阿部 猪佐雄 

                                              所 在 地 茨城県龍ケ崎市向陽台 5-2 

                                        問合せ先 企画部長 西内 章 

                                            (電話 0297-62-9122) 

 

 

台湾大手パネルメーカーより『第 8世代ＴＦＴ－ＬＣＤ生産ライン設備を受注』のお知らせ 

 

 

当社は、台湾の大手フラットパネルディスプレイメーカーより、第 8世代ＴＦＴ－ＬＣＤ生産ライン

設備を一括受注しましたのでお知らせいたします。これは、装置を納入しただけではなく、お客様のニ

ーズに合わせて臨機応変に改造し、高精細・高効率化等を図るアフターサービス活動（Life cycle support）

を高く評価して頂いたことが、今回の継続的な受注にいたったものです。 

 

 当社は、ＴＦＴ―ＬＣＤ生産ライン設備のラインナップとして高精度シール塗布装置、高精度液晶塗

布装置、高精度真空貼合せ装置及び周辺設備を提供しており、お客様より製品の品質向上と高い信頼性

および迅速な対応について好評を頂いております。 

今後も『先進・革新技術で未来を創造』を経営理念に、最新の生産設備でＦＰＤ生産設備業界の更な

る発展に貢献してまいりますので、引き続き皆様からの、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


